0 1 0

自治区生态环境厅关于召开地市级
“三线一单”成果技术审核会议的通知

银川市、石嘴山市、吴忠市、固原市、中卫市人民政府，宁东基

地管委会，各有关专家：

按照自治区人民政府和生态环境部有关工作部署，为推进各

地级市及宁东基地管委会“三线一单”编制成果实现落地应用，落

实《自治区生态环境厅关于尽快完善“三线一单”成果应用的函》

（宁环函〔2021〕320号）相关要求，自治区生态环境厅定于 2021

年 5月 28日（星期五）上午 9时，在自治区生态环境厅召开各

地级市及宁东基地“三线一单”成果技术审核会。现将有关事项通

知如下：

一、会议时间及安排

2021年 5月 28日上午 9:00-12:00，审议固原市、中卫市、

吴忠市“三线一单”编制成果；下午 14:30-18:00，审议银川市、石

嘴山市、宁东基地管委会“三线一单”编制成果。

二、会议地点

自治区生态环境厅十三楼会议室。

三、会议议程

（一）自治区生态环境厅领导讲话；

0 2 0

（二）各市及宁东基地管委会汇报工作开展情况；

（三）技术组汇报各市及宁东基地“三线一单”编制工作情

况；

（四）专家评议；

（五）形成专家审核意见；

（六）会议总结。

四、其他事项

请各单位于 5月 27日中午 12时前将参会人员名单反馈至邮

箱 nxhjpg@126.com（联系人：万一杰，联系电话：<0951>

5160527）。

附件：1.参会人员名单

2.参会回执

宁夏回族自治区生态环境厅

2021 年 5 月 26 日

（此件公开发布）

宁夏回族自治区生态环境厅办公室 2021 年 5月 26 日印发